

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Proposta de preços

PREGAO

No: 9/2016-00045

Prefeitura Municipal de Tucumã

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

ENDEREÇO: RUA DO CAFÉ, S/N

EMPRESA :

NOME: BATISTA E MILHOMEM LTDA

ENDEREÇO : AVENIDA DAS NAÇÕES, 2681

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ourilândia do Norte - PA

CNPJ : 05.726.789/0001-86

001 Lote No 001 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	CABO DE FORÇA ADAPTADOR FONTE ENERGIA SATA <i>Especificação : CABO DE FORÇA ADAPTADOR FONTE ENERGIA SATA</i>	mymax	10,000	UNIDADE	12,800	128,00
Valor total extenso:						
0002	CABO HDMI 10 METROS	mymax	20,000	UNIDADE	88,500	1770,00
Valor total extenso:						
0003	CABO PARA REDE PAR TRANÇADO	mymax	20,000	METRO	1,100	22,00
Valor total extenso:						
0004	HUB+LEITOR DE CARTÃO UNIVERSAL	mymax	24,000	UNIDADE	22,500	540,00
Valor total extenso:						
0005	HUB 8 PORTAS	link-one	24,000	UNIDADE	79,500	1908,00
Valor total extenso:						
0006	HD EXTERNO SAMSUNG SATA 2 320 GB USB OU SIMILAR <i>Especificação : HD EXTERNO SAMSUNG SATA 2 320 GB USB OU SIMILAR</i>	samsung	3,000	UNIDADE	398,500	1195,50
Valor total extenso:						
0007	HD EXTERNO WESS,2TB <i>Especificação : HD EXTERNO WESS,2TB</i>	samsung	3,000	UNIDADE	699,500	2098,50
Valor total extenso:						
0008	HUB USB 2.0 4 PORTAS	mymax	2,000	UNIDADE	22,500	45,00
Valor total extenso:						
0009	HUB USB 2.0 C/4 PORTAS <i>Especificação : FULLNET OU SIMILAR</i>	mymax	2,000	UNIDADE	22,500	45,00
Valor total extenso:						
0010	CABO USB 2.0 PARA IMPRESSORA 1,8M PRETO	mymax	15,000	UNIDADE	12,800	192,00
Valor total extenso:						
0011	CABO DE DADOS SATA 2 COM TRAVA METÁLICA	mymax	39,000	UNIDADE	12,800	499,20
Valor total extenso:						
0012	CABO FORÇA ADAPTADOR FONTE ENERGIA SATA	mymax	39,000	UNIDADE	12,800	499,20
Valor total extenso:						
0013	CAIXA DE SOM P/COMPUTADOR 2.0 USB <i>Especificação : Multimedia Speaker DC 5V 400MA</i>	mymax	36,000	UNIDADE	28,500	1026,00

Planilha1



Valor total extenso:

Total do lote :

9968,40

002 Lote No 002 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	TECLADO PADRAO USB PRETO COM FIO	maxprint	6,000	UNIDADE	35,500	213,00
Valor total extenso:						
0002	SWITCH 8P FAST ETHERNET COM QOS SF 800Q INTELBRAS	link-one	24,000	UNIDADE	79,500	1908,00
Valor total extenso:						
0003	PROTECTOR E ADAPTADOR 4 TOMADAS 6 METROS BIVOLT	daneva	10,000	UNIDADE	39,500	395,00
Valor total extenso:						
0004	PLACA DE REDE WIRELESS	mymax	3,000	UNIDADE	69,500	208,50
Especificação : PLACA DE REDE WIRELESS ORIGINAL						
Valor total extenso:						
0005	MAUSE TIPO USB PADRÃO ÓPTICO COMPATIVEL PARA WINDOWS 95/98/ME, NT4,0,2000 E XP 3	maxprint	6,000	UNIDADE	18,500	111,00
Especificação : MAUSE TIPO USB PADRAO OPTICO COMPATIVEL PARA WINDOWS 95/98/ME, NT4,0,2000 E XP 3 BOTÕES DE CONTROLE						
Valor total extenso:						
0006	PEN DRIVE 16GB	sandisk	5,000	UNIDADE	45,500	227,50
Valor total extenso:						
0007	TECLADO SLIM ABNT PS/2	maxprint	60,000	UNIDADE	35,500	2130,00
Valor total extenso:						
0008	TECLADO PADRÃO USB COM FIO	maxprint	45,000	UNIDADE	35,500	1597,50
Valor total extenso:						
0009	TECLADO MULTIMÍDIA SEM FIO	logitech	15,000	UNIDADE	119,500	1792,50
Valor total extenso:						
0010	TECLADO MULTIMÍDIA MOD. 0402 USB	maxprint	45,000	UNIDADE	35,500	1597,50
Valor total extenso:						
0011	PEN DRIVER 32GB DT101G2	sandisk	24,000	UNIDADE	79,500	1908,00
Valor total extenso:						
0012	PEN - DRIVE 8 GB	sandisk	24,000	UNIDADE	29,500	708,00
Especificação : Software pré-carregado permite organizar e visualizar arquivos de forma mais rápida 8 GB KINGSTON OU SIMILAR						
Valor total extenso:						

Total do lote :

12796,50

003 Lote No 003 - LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	CÂMERA DIGITAL	sony	2,000	UNIDADE	598,000	1196,00
Especificação : 3D SONY CYBER-SHOT DSC WX100 (18.2 MP) COM 10XZOOM ÓPTICO, FILMA FUL HD, FOTO PANORÂMICA, PRETA CARTÃO DE 8 GB OU SIMILAR. GARNTIA MINIMA DE 1 ANO						
Valor total extenso:						
0002	EPSON WORKFORCE PRO GT-S85	epson	1,000	UNIDADE	6497,000	6497,00
Especificação : EPSON WORKFORCE PRO GT-S85						
Valor total extenso:						
0003	EPSON WORKFORCE PRO GT-S55	epson	3,000	UNIDADE	3339,000	10017,00
Especificação : EPSON WORKFORCE PRO GT-S55						

Planilha1



Valor total extenso:

0004	EPSON ECO TANK L800	epson	5,000	UNIDADE	1679,000	8395,00
------	---------------------	-------	-------	---------	----------	---------

Especificação : EPSON ECO TANK L800

Valor total extenso:

Total do lote :

26105,00

004 Lote No 004 - LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
------	-----------	-------	--------	---------	------------	------------

0001	COMPUTADOR COMPLETO MONITOR 21, PROCESSADOR I5	intel	25,000	UNIDADE	2998,000	74950,00
------	--	-------	--------	---------	----------	----------

Especificação : CPU CLOCK 3.10 GHZ;PROCESSADOR CORE I5 3.10 GHZ INTEL;HD DE 1000 SATA;PLACA MÃE ASUS OFF BOARD DDR3 OU SIMILAR; MEMÓRIA RAM 8GB - DDR3;PLACA DE VIDEO PCI EX 1024/512 GEFORCE OU SIMILAR; GRAVADORA E LEITOR DE CD/DVD LG OU SIMILAR; MONITOR 21 LCD;MOUSE USB OPTICO;TECLADO PADRÃO ABNT USB MULTIMIDIA, GABINETE ATX 4 BAIAS, FONTE 650WATS; MOTHERBOARD COM 4 SAIDAS USB;

Valor total extenso:

0002	COMPUTADOR COMPLETO PROC. INTEL I5,4GB RAM, HD 500GB, WINDOWS 8	inte	3,000	UNIDADE	2698,000	8094,00
------	---	------	-------	---------	----------	---------

Especificação : computador deverá ser equipado com processador intel i5, barramento 3.0, 6MB cache, memória RAM de 4GB, HD 500 GB ou mais, sistema operacional Windows 8, leitor e gravador de DVD, rede 10/100 fast ethernet RJ 45, conexões 2 portas USB frontais e 4 traseiras, monitor 21", teclado ABNT2 e mouse.

Valor total extenso:

0003	COMPUTADOR HP ALL IN ONE 22-3100BR	inte	3,000	UNIDADE	2489,000	7467,00
------	------------------------------------	------	-------	---------	----------	---------

Especificação : Processador Intel Core i3-4160T, Windows 10, 4GB, 500GB, Gravador de DVD, Leitor de cartões, HDMI, LED 21.5"

Valor total extenso:

0004	MONITOR 18,5 COMPUTADOR	aoc	10,000	UNIDADE	589,000	5890,00
------	-------------------------	-----	--------	---------	---------	---------

Especificação : MONITOR 18,5 PL SAMSUNG OU SIMILAR PC

Valor total extenso:

0005	MONITOR 21,5 LG OU SIMILAR BIVOLT	aoc	13,000	UNIDADE	789,000	10257,00
------	-----------------------------------	-----	--------	---------	---------	----------

Valor total extenso:

0006	NOBREAK 2200 VA BIVOLT	ragtech	54,000	UNIDADE	1839,000	99306,00
------	------------------------	---------	--------	---------	----------	----------

Valor total extenso:

0007	NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I7 8GB 500GB LED 14" WINDOWS 8	asus	2,000	UNIDADE	4259,000	8518,00
------	--	------	-------	---------	----------	---------

Especificação : Notebook HP, dell ou similar, novo, 1000-1240br com Intel Core i7 8GB DDR3 DR-500GB LED 14", DVD-RW, placa de video dedicada de 1GB, Windows 8, garantia mínima 1 ano.

Valor total extenso:

0008	NOBREAK 700 VA BI	ragtech	20,000	UNIDADE	439,000	8780,00
------	-------------------	---------	--------	---------	---------	---------

Valor total extenso:

0009	NOBREAK 600 VA 4T BIV	ragtech	16,000	UNIDADE	379,000	6064,00
------	-----------------------	---------	--------	---------	---------	---------

Valor total extenso:

0010	NOBREAK 1300 VA BI 115 BLACK	ragtech	20,000	UNIDADE	589,000	11780,00
------	------------------------------	---------	--------	---------	---------	----------

Valor total extenso:

0011	NOBREAK 1400 VA BIVOLT	ragtech	16,000	UNIDADE	739,000	11824,00
------	------------------------	---------	--------	---------	---------	----------

Valor total extenso:

0012	NOTEBOOK SEMEC	asus	4,000	UNIDADE	3998,000	15992,00
------	----------------	------	-------	---------	----------	----------

Planilha1



Especificação : Processador Intel Core i7 3517U, Cache 4MB, Mobile Intel HM76 Express Chipsets, Memória RAM 6GB, Placa Mãe ASUS, HD 500GB, SSD 24GB, Drives Gravador de DVD RW/DL 8x8.9"mm, Tamanho da Tela 14", Rede 10/100/10 Mbps, Som Alto Falantes Altec Lansing, Wireless, Bluetooth, Video Intel HD Graphics 4000, Teclado Portugues do Brasil (ABNT2), Mouse Touchpad, Sistema Operacional Windows 8, Cor Preto, Alimentação (tipo de bateria) 65w AC Adapter, Conexões 1x Entrada para fone de ouvido/microfone 1x Saída de vídeo VGA (D-Sub) 1x Entrada de Rede RJ45 LAN 1x HDMI 1.4 x USB 2.0 1x USB 3.0/2.0, Voltagem Bivolt.

Valor total extenso:

Total do lote : 268922,00

005 Lote No 005 - LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	FRAGUIMENTADORA FCC 1223	elgin	2,000	UNIDADE	1898,000	3796,00
Especificação : FRAGUIMENTADORA FCC 1223						
Valor total extenso:						
0002	SCANNER PROFISSIONAL DIGITAL	brother	1,000	UNIDADE	2139,000	2139,00

Especificação : Especificações Tipo de scanner Base plana, alimentador automático de documentos Resolução de digitalização, óptica Até 2400 dpi Profundidade de bits 48 bits Níveis da escala de cinza 256 Adaptador de transparências (TMA) satélite; três slides de 35 mm ou quatro negativos de 35 mm Velocidade da tarefa Fotos em cores de 10 x 15 cm para Microsoft Word: menos de 24 seg. OCR de uma página inteira com texto para Microsoft Word: menos de 36 seg. fotos por e-mail: menos de 18 seg Tipos de mídia suportados Papel (faixas, inkjet, fotográfico, normal), envelopes, etiquetas, cartões (visita, felicitações), objetos 3-D, slides e negativos de 35 mm (utilizando o adaptador para materiais transparentes), decalques para t-shirts Peso da mídia, recomendado 60 a 90 g/m² Formatos dos arquivos digitalizados Windows: BMP, JPEG, TIFF, TIFF comprimido, PNG, PCX, Flashpix (FPX), PDF, PDF pesquisável, RTF, HTM, TXT; Macintosh: TIFF, PICT, JPEG, GIF, FlashPix, Plain Text, PDF, HTML, Rich Text Especificações do ADF Capacidade do alimentador automático de documentos Padrão, 50 folhas Velocidade de digitalização do alimentador automático de documentos Até 8 ppm/4 ipm Opções de digitalização (ADF) Frente e verso Tamanho da digitalização (ADF), máximo 210 x 356 mm Sistemas Operacionais Compatíveis Microsoft® Windows® 7. Para obter mais informações, visite <http://www.hp.com/go/Windows7>. Alguns recursos podem não estar disponíveis. Windows Vista®, Windows® XP, Windows® XP x64, Windows® 2000, Mac OS X v10.3.9, 10.4.11, 10.5, 10.6 MAC Conectividade Conectividade, padrão: Hi-Speed USB 2.0 Versão TWAIN: Versão 1,8 Alimentação Alimentação: 100 VCA (+/- 10%), 50/60 Hz (+/- 3 %)

Valor total extenso:

Total do lote : 5935,00

006 Lote No 006 - LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	IMPRESSORA 4500 OFFICE JET DESK TOP	hp	8,000	UNIDADE	469,000	3752,00
Especificação : IMPRESSORA 4500 OFFICE JET DESK TOP OU SIMILAR, GARANTIA MINIMA DE 1 ANO APARTIR DA ENTREGA						
Valor total extenso:						
0002	IMPRESSORA BROTHER MULT DCP 8152	brother	13,000	UNIDADE	2859,000	37167,00
Valor total extenso:						

Planilha1



0003	IMPRESSORA EPSON MATRICIAL LX300+II PRETA	epson	11,000	UNIDADE	1689,000	18579,00
Valor total extenso:						

0004	IMPRESSORA HP LASER JET PRO P 1102W WIRELESS	hp	3,000	UNIDADE	1099,000	3297,00
------	--	----	-------	---------	----------	---------

Especificação : IMPRESSORA HP LASER JET PRO P 1102W WIRELESS

Valor total extenso:

0005	IMPRESSORA HP LASER MULTIFUNCIONAL COLOR	hp	5,000	UNIDADE	2789,000	13945,00
------	--	----	-------	---------	----------	----------

Especificação : IMPRESSORA HP LASER MULTIFUNCIONAL COLOR M175-A OU SIMILAR, ORIGINAL, GARANTIA MINIMA DE UM ANO APARTI DA ENTREGA.

Valor total extenso:

0006	IMPRESSORA LASERJET P1102	hp	6,000	UNIDADE	1099,000	6594,00
------	---------------------------	----	-------	---------	----------	---------

Valor total extenso:

0007	IMPRESSORA MULTI FUNCIONAL BROTHER	brother	7,000	UNIDADE	2859,000	20013,00
------	------------------------------------	---------	-------	---------	----------	----------

Especificação : multifuncional laser monocromática com excelente custo/benefício, perfeito para escritório com altos volumes de documentos ou para grupos de trabalho. Ela combina impressão e cópias rápidas e confiáveis de até 40ppm com digitalização colorida de alta qualidade. A DCP-8157DN oferece ainda o recurso de duplex completo para a fácil produção de documentos frente e verso, cópias sem o uso de um computador, rede integrada para compartilhamento do equipamento com outros usuários, manuseio flexível de papel, além do recurso de bloqueio de funções, contabilização de impressão, cópia, digitalização e compatibilidade com cartucho de ultra rendimento para 12.000 páginas.

Valor total extenso:

0008	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP DESKJET 2050 J	hp	15,000	UNIDADE	469,000	7035,00
------	---	----	--------	---------	---------	---------

Valor total extenso:

0009	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP PHOTOSMART PLUS AIO B210A	hp	8,000	UNIDADE	529,000	4232,00
------	--	----	-------	---------	---------	---------

Valor total extenso:

0010	TABLET, 10.1"	samsung	4,000	UNIDADE	959,000	3836,00
------	---------------	---------	-------	---------	---------	---------

Especificação : Tamanho da Tela 10.1", Conexões Wi-Fi + 3G, Sistema Operacional Android 4.2, Faz e Recebe Chamadas, Memória Interna 16GB, EDGE, GPRS, Câmera Integrada 3.0MP, Câmera Filmadora, MP3 Player, Extensão para Cartões de Memória, Bluetooth, Recursos de Som Reprodução de Música Formatos Suportados AAC, MP3, WMA, ASF, FLAC, OGG, AMR, WAV, 3GA, M4A Rádio FM, Agenda, capacidade máxima de contatos De acordo com a memória do aparelho, Idioma do Menu Inglês, Português (BR), Espanhol, Calendário, Calculadora, Data e horário, GPS, Alimentação (tipo de bateria) Ions de Lítio 6800 mAh.

Valor total extenso:

Total do lote :	118450,00
-----------------	-----------

007 Lote No 007 - LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
------	-----------	-------	--------	---------	------------	------------

0001	CARTUCHO HP 122 COLORIDO	hp	602,000	UNIDADE	70,000	42140,00
------	--------------------------	----	---------	---------	--------	----------

Valor total extenso:

0002	CARTUCHO HP 122 PRETO	hp	602,000	UNIDADE	68,000	40936,00
------	-----------------------	----	---------	---------	--------	----------

Valor total extenso:

0003	CARTUCHO HP 60 COLORIDO	hp	602,000	UNIDADE	108,000	65016,00
------	-------------------------	----	---------	---------	---------	----------

Especificação : CARTUCHO IMPRESSORA HP 60 COLORIDO ORIGINAL

Valor total extenso:

0004	CARTUCHO HP 60 PETRO	hp	602,000	UNIDADE	68,000	40936,00
------	----------------------	----	---------	---------	--------	----------

Valor total extenso:

Planilha1



0005	CARTUCHO HP 662 COLORIDO	hp	602,000	UNIDADE	55,000	33110,00
Valor total extenso:						
0006	CARTUCHO HP 662 PRETO	hp	602,000	UNIDADE	55,000	33110,00
Valor total extenso:						
0007	CARTUCHO HP 901 COLORIDA	hp	602,000	UNIDADE	119,000	71638,00
Valor total extenso:						
0008	CARTUCHO HP 901 PRETO	hp	602,000	UNIDADE	78,000	46956,00
Valor total extenso:						
0009	TONER HP CE310A ORIGINAL	hp	110,000	UNIDADE	229,000	25190,00
Valor total extenso:						
0010	TONER HP285 PPRETO	hp	110,000	UNIDADE	195,000	21450,00
Valor total extenso:						
0011	TONER P/IMPRESSORA BROTHER TN 620/640	brother	200,000	UNIDADE	215,000	43000,00
Valor total extenso:						
0012	TONER P/IMPRESSORA BROTHER TN 750	brother	200,000	UNIDADE	269,000	53800,00
Valor total extenso:						

Total do lote :	517282,00
------------------------	------------------

008	Lote No 008 - LOTE 08
------------	------------------------------

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	PLACA PCI WIRELESS W-R200NL 150 MBPS VI.2	mymax	9,000	UNIDADE	69,500	625,50
Valor total extenso:						
0002	PLACA MÃE PCWAREIPM41 D3.	pcware	15,000	UNIDADE	389,000	5835,00
Valor total extenso:						
0003	PLACA MÃE DDR3 I5	pcware	24,000	UNIDADE	389,000	9336,00
Valor total extenso:						
0004	PLACA DE REDE TP LINK TG-3269 OU SIMILAR.	mymax	30,000	UNIDADE	45,000	1350,00
Valor total extenso:						
0005	PLACA DE REDE SEM FIO 54MB.	mymax	30,000	UNIDADE	59,000	1770,00
Valor total extenso:						
0006	PLACA DE REDE ETHERNET 10/100.	mymax	30,000	UNIDADE	29,000	870,00
Valor total extenso:						
0007	PLACA DE REDE 10/100/1000 MBPS PCI.	mymax	30,000	UNIDADE	48,000	1440,00
Valor total extenso:						
0008	MEMORIA RAM DDR - III 2GB 1333MHZ	kinston	21,000	UNIDADE	125,000	2625,00
Valor total extenso:						
0009	MEMORIA RAM DDR - III 4GB 1333MHZ	kinston	21,000	UNIDADE	185,000	3885,00
Valor total extenso:						
0010	MEMORIA RAM DDR - II 2GB 800MHZ	kinston	27,000	UNIDADE	125,000	3375,00
Valor total extenso:						

Total do lote :	31111,50
------------------------	-----------------

009	Lote No 009 - LOTE 09
------------	------------------------------

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	VENTILADOR PARA GABIENTE CPU	mymax	24,000	UNIDADE	22,500	540,00
Valor total extenso:						
0002	ADAPTADOR P/ 1 TOMADA - PADRÃO NOVO - SMS	sms	75,000	UNIDADE	7,500	562,50
Valor total extenso:						

Planilha1

0003	ADAPTADOR P/ 1 TOMADA BIVOLT - PADRÃO ANTIGO SMS	sms	75,000	UNIDADE	7,500	562,50
Valor total extenso:						
0004	BATERIA SELADA SMS 12V 7AH	planet	75,000	UNIDADE	109,000	8175,00
Especificação : BATERIA SELADA SMS 12V 7AH ORIGINAL						
Valor total extenso:						
0005	CABO HDMI 10 METROS	mymax	9,000	UNIDADE	69,500	625,50
Valor total extenso:						
0006	CABO PARA REDE PAR TRANÇADO	mymax	900,000	METRO	1,100	990,00
Valor total extenso:						
0007	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 2.1 AUDIO SYSTEM CT 683601 1 127V	c3tech	4,000	UNIDADE	89,500	358,00
Valor total extenso:						
0008	CD-RW VIRGEM 700MBX80MIN	elgin	600,000	UNIDADE	1,500	900,00
Valor total extenso:						
0009	CONECTOR RJ-45	wurth	450,000	UNIDADE	0,850	382,50
Valor total extenso:						
0010	DISCO RÍGIDO 1000GB (01 TERA BYTE) , INTERNO SATA	wd ester	21,000	UNIDADE	419,500	8809,50
Valor total extenso:						
0011	DISCO RÍGIDO 1000GB (01 TERABYTE), EXTERNO COM CABO USB	samsung	30,000	UNIDADE	449,000	13470,00
Valor total extenso:						
0012	DISCO RÍGIDO 500 GB EXTERNO COM CABO USB	samsung	21,000	UNIDADE	389,500	8179,50
Valor total extenso:						
0013	DISCO RÍGIDO 500GB INTERNO SATÁ	wd ester	21,000	UNIDADE	349,500	7339,50
Valor total extenso:						

Total do lote : 50894,50

010 Lote No 010 - LOTE 10

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	DVD-RW 4X, 4.7 GB DADOS / 120 MIN. VÍDEO	elgin	600,000	UNIDADE	4,500	2700,00
Especificação : DVD-RW 4X, 4.7 GB dados / 120 min. vídeo (SP), embalagem individual tipo envelope, Capacidade para gravação de 4.7 GB de dados, ou 120 minutos de vídeo em qualidade SP. - Velocidade de gravação ate 4 X - Face não gravável fosca com identificação do fabricante, capacidade e velocidade máxima de gravação, e espaço para escrita do conteúdo gravado com caneta apropriada.						
Valor total extenso:						
0002	ESTABILIZADOR 600 VA BIV PR	ragtech	50,000	UNIDADE	239,000	11950,00
Valor total extenso:						
0003	FILTRO DE LINHA PARA 04 TOMADAS, TENSÃO 110 VOLTS	maxprint	15,000	PEÇA	33,500	502,50
Especificação : elétricas universais, modelo tipo régua, interruptor ON-OFF, cabo de força com no mínimo de 1.20 m conforme NBR 13249, tensão 110 volts.						
Valor total extenso:						
0004	FILTRO DE LINHA PARA 06 TOMADAS, TENSÃO 110/220 VOLTS	maxprint	15,000	UNIDADE	33,500	502,50
Especificação : Filtro de linha para 6 tomadas conforme NBR 13249, tensão 110/220 volts.						
Valor total extenso:						
0005	FONTE ATX 450WT	mymax	60,000	UNIDADE	89,500	5370,00
Especificação : Fonte de alimentação, para computador, entrada bivolt 110/220V.						
Valor total extenso:						
0006	FONTE ATX 500 WATS	mymax	60,000	UNIDADE	129,500	7770,00
Valor total extenso:						
0007	FONTE ATX 650 WATS	mymax	30,000	UNIDADE	189,500	5685,00

Planilha1

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 173
296
Rubrica

Valor total extenso:

Total do lote :

34480,00

011 Lote No 011 - LOTE 11

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	GABINETE ATX 04 BAIAS C/FONTE ATX 450 WATTS	mymax	24,000	UNIDADE	189,500	4548,00
Valor total extenso:						
0002	IMPRESSORA MULTI FUNCIONAL BROTHER	brother	30,000	UNIDADE	2859,000	85770,00

Especificação : multifuncional laser monocromática com excelente custo/benefício, perfeito para escritório com altos volumes de documentos ou para grupos de trabalho. Ela combina impressão e cópias rápidas e confiáveis de até 40ppm com digitalização colorida de alta qualidade. A DCP-8157DN oferece ainda o recurso de duplex completo para a fácil produção de documentos frente e verso, cópias sem o uso de um computador, rede integrada para compartilhamento do equipamento com outros usuários, manuseio flexível de papel, além do recurso de bloqueio de funções, contabilização de impressão, cópia, digitalização e compatibilidade com cartucho de ultra rendimento para 12.000 páginas.

Valor total extenso:

0003	LEITOR/GRAVADOR DE CD/DVD EXTERNO	liteon	18,000	UNIDADE	195,000	3510,00
Valor total extenso:						
0004	LEITOR/GRAVADOR DE CD/DVD INTERNO SATĂ	liteon	18,000	UNIDADE	119,000	2142,00
Valor total extenso:						
0005	MOUSE MULTIDIA PS2	maxprint	30,000	UNIDADE	18,500	555,00
Valor total extenso:						
0006	MOUSE OPTICO TIPO USB	maxprint	30,000	UNIDADE	18,500	555,00
Valor total extenso:						
0007	MOUSE PEQUENO P/NOTBOOK USB	maxprint	24,000	UNIDADE	27,500	660,00
Valor total extenso:						
0008	NOBREAK 2200 VA BIVOLT	ragtech	16,000	UNIDADE	1839,000	29424,00
Valor total extenso:						
0009	PEN DRIVE 16GB	sandisk	24,000	UNIDADE	45,500	1092,00
Valor total extenso:						
0010	PROCESSADOR INTEL CORE I3.	intel	24,000	UNIDADE	949,000	22776,00
Valor total extenso:						
0011	PROCESSADOR INTEL CORE I5.	intel	24,000	UNIDADE	1459,000	35016,00
Valor total extenso:						
0012	ROTEADOR 150 MB	link-one	12,000	UNIDADE	99,500	1194,00
Valor total extenso:						

Total do lote :

187242,00

Valor total da proposta por extenso :

UM MILHÃO E DUZENTOS E SESENTA E TRES MIL E CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS.

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2016-00045.

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60 dias;

b) as condições de pagamento são:

30 ;

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

3 dias.

Página 8

Handwritten signature

05.726.789/0001-86
BATISTA F. MILHOMEM LTDA
Av. das Nações, 511 - Centro - CEP: 64.390-000
Quilândia do Norte

Handwritten signature